b.—
P rzystępu jący do licytacji, winien złożyć vadium wyrów nywa-
jące */ie części wartości licytowaiych przedmiotów. Bliższe wa­
runki dotyczące tej dostawy, przejrzeć można każdodzieanie,
w y jąw szy dni Świąteczne, w Biurze Naczelnika Kancellarji Ban­
ku Polskiego, i w Kancellarji Zarządu Fabryk Bankowych w I-
re n ie — łrcna dnia 28 Kwietnia (10 Maja) 1861 roku. — fo l-
tuólkli

W dniu 7 (19) Lipca r. b.v o godzinie lOej z rana , odbędzh
się w W ydziale 111 Trybunału Cywilnego w W arszawie, przct
W . Sędzią Komosińskim delegowanym, przygotowawcze przysą
dzenie dóbr Brii.Eynek z przyległościami, w Okręgu Ra
dziejowskim położonych, w skutek uchwały Rady Familijnej
przez Trybunał zatwierdzonej, na sprzedaż wystawionych.